
Yážení pacienti

! NEVSTUPUJTE BEz PŘED cHozíoo'lrnt_uvY Do PRosToR oRDlNAcE !

provoz naší praxe je v současné době limitován nedostatkem ochranných

prostředků. Ordinace funguje v nouzovém režimu. Proto je Čekárna

uzamčená.

pokud je to možné, odložte v zájmu vlas rqví návštěvu naŠÍ ordinace a

kontaktujte nás telefonicky. Tel.:'3..m.Í 2.9roro platí i pro příznaky

běžného nachtazení, které je zv!ádnutelné samoléčbou v domácím prostředÍ.
t' '1

neschopnost a'tu i

nutná jen v případě

pokud k lékaři musíte (akutní případy), zatelefonujte a budete objednáni na

přesný čas.

Neprovádíme do odvotání preventivní prohlídky a žádná iiná plánovaná

vyšetření, neprovádíme pracovně-lékařské prohlídky, a prohlídky p1o

posudkovou činnost. (řidičské a zbrojní průkazy, inva!idní dŮchody, příspěvky

na péči, lázně, pojistky, boIestné atd.

osoby, na které se vztahuje karanténa a mají zároveň klinické příznaky, nechť

Můžeme Vám eIektronicky rrystavit recept i pracovní

elektronicky ukončit. To vše bez vaší přítomnosti. Ta je

zhoršení stavu, nebo deIšího přetrvávání potíží.

Děkujeme za pochopení

Váš lékař

z domova kontaktují přímo hygienickou stanici, te!:

linku 112. 3.PT a/ L
nebo

ďI ?

,! t)T q'/ g- P 4l-

I

l.

,ré

Fra |tí:ic,tl.ý ťúl;ei' i*těF"ert s.r"o.

řrllLj iir. l,,., ii. iii\ Pt$PECr.Á
rraki ' 

|ť,l1 .r ",lc ccspč|é
i:. ll ],,:,;" ,9 :tz St Šte teň
i(;. rln,,::.l.:, tr:i 

. ]§J 393 'l20


